
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					ਘਰ
				
			
	
				
					

					ਅਟਕਲ ਪੱਚੂ
				
			


		
				
					

					ਦਾਖਲ
				
			


		
				
					

					ਪਸੰਦਾਂ
				
			


		
				
					

					ਦਾਨ
				
			


		
				
					
					ਵਿਕੀਸਰੋਤ ਬਾਰੇ
				
			
	
				
					
					ਦਾਅਵੇ
				
			





					
				
				
					
						[image: ਵਿਕੀਸਰੋਤ]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
ਖੋਜ
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					ਤਸਵੀਰ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf

					

				

				
		
				
				    
ਭਾਸ਼ਾ
				
		
	
				
				    
ਨਿਗਰਾਨੀ ਰੱਖੋ
				
		
	
				
				    
ਸੋਧੋ
				
		




				

			

			
					ਫ਼ਾਈਲ
	ਫ਼ਾਈਲ ਦਾ ਅਤੀਤ
	ਫ਼ਾਈਲ ਦੀ ਵਰਤੋਂ
	ਮੈਟਾਡੈਟਾ

ਇੰਡੈਕਸ ਸਫ਼ੇ ਦਾ ਲਿੰਕ[image: ਤਸਵੀਰ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf]Size of this JPG preview of this PDF file: 424 × 600 ਪਿਕਸਲ. ਹੋਰ ਰੈਜ਼ੋਲਿਊਸ਼ਨਜ਼: 170 × 240 ਪਿਕਸਲ | 339 × 480 ਪਿਕਸਲ | 543 × 768 ਪਿਕਸਲ | 1,239 × 1,752 ਪਿਕਸਲ.


1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

 ਸਫ਼ੇ ਉੱਤੇ ਜਾਓ 

[image: ਅਗਲਾ ਸਫ਼ਾ →]ਅਗਲਾ ਸਫ਼ਾ →
ਅਗਲਾ ਸਫ਼ਾ →

ਅਸਲ ਫ਼ਾਈਲ (1,239 × 1,752 pixels, file size: 37.07 MB, MIME type: application/pdf, 119 pages)



ਸਾਰ

    
ਸੋਧੋ







	ਲਿਖਾਰੀ	
ਇੰਦਰ ਕੌਰ



	Title	
ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ



	Subtitle	
ਗੋਲਡਨ ਟੈਮਪਲ



	Series title	
ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ



	Edition	
Third Edition (ਤੀਜੀ ਵਾਰ)



	Publisher	
ਕਮਾਲ ਪਾਸ਼ਾ



	Printer	
ਗਿਆਨੀ ਗੁਰਦਿੱਤ ਸਿੰਘ



	Year of publication	
1942



	Place of publication	
ਲੁਧਿਆਣਾ



	Language	
ਪੰਜਾਬੀ



	ਵੇਰਵਾ	
ਪੰਜਾਬੀ ਕਿਤਾਬ



	ਸਰੋਤ	
Self Scanned (Municipal Library)













ਫ਼ਾਈਲ ਦਾ ਅਤੀਤ


ਤਾਰੀਖ/ਸਮੇਂ ’ਤੇ ਕਲਿੱਕ ਕਰੋ ਤਾਂ ਉਸ ਸਮੇਂ ਦੀ ਫਾਈਲ ਪੇਸ਼ ਹੋ ਜਾਵੇਗੀ।


		ਮਿਤੀ/ਸਮਾਂ	ਨਮੂਨਾ	ਨਾਪ	ਵਰਤੋਂਕਾਰ	ਟਿੱਪਣੀ
	ਮੌਜੂਦਾ	00:22, 25 ਨਵੰਬਰ 2019	[image: 00:22, 25 ਨਵੰਬਰ 2019 ਵੇਲੇ ਦੇ ਵਰਜਨ ਦਾ ਅੰਗੂਠਾਕਾਰ ਰੂਪ]	1,239 × 1,752, 119 ਸਫ਼ੇ (37.07 MB)	Wikilover (WIR) (ਗੱਲ-ਬਾਤ | ਯੋਗਦਾਨ)	VicuñaUploader 1.23





ਤੁਸੀਂ ਇਸ ਫ਼ਾਈਲ ਉੱਤੇ ਨਹੀਂ ਲਿਖ ਸਕਦੇ।

ਫ਼ਾਈਲ ਦੀ ਵਰਤੋਂ


ਇਹ ਫਾਈਲ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ 25 ਸਫ਼ੇ ਵਰਤਦੇ ਹਨ:

	ਹੈਰੀਟੇਜ ਗਲੈਮ/ਕਿਤਾਬਾਂ
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/10
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/11
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/12
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/13
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/14
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/15
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/16
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/17
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/18
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/19
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/20
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/21
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/22
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/4
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/5
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/51
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/52
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/53
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/54
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/55
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/6
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/7
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/8
	ਪੰਨਾ:ਨਵੀਨ ਚਿੱਠੀ ਪੱਤਰ.pdf/9




ਮੈਟਾਡੈਟਾ

ਇਸ ਫ਼ਾਈਲ ਵਿੱਚ ਵਾਧੂ ਜਾਣਕਾਰੀਆਂ ਹਨ, ਜੋ ਸ਼ਾਇਦ ਉਸ ਕੈਮਰੇ ਜਾਂ ਸਕੈਨਰ ਦੀ ਦੇਣ ਹਨ ਜੋ ਇਸਨੂੰ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਵਰਤਿਆ ਗਿਆ। ਜੇ ਇਸ ਫ਼ਾਈਲ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਤਬਦੀਲੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ ਤਾਂ ਹੋ ਸਕਦਾ ਹੈ ਕੁਝ ਵੇਰਵੇ ਬਦਲੀ ਫ਼ਾਈਲ ਦਾ ਸਹੀ ਰੂਪਮਾਨ ਨਾ ਹੋਣ।
	Conversion program	ABBYY FineReader 12
	Encrypted	no
	Page size		595.15 x 841.844 pts (A4)
	594.95 x 842.092 pts (A4)
	595.2 x 841.9 pts (A4)
	595.05 x 842.044 pts (A4)
	595.1 x 841.941 pts (A4)
	595.25 x 841.792 pts (A4)
	594.85 x 842.148 pts
	595.2 x 842.147 pts (A4)
	594.9 x 842.047 pts
	594.85 x 841.748 pts
	595 x 842 pts (A4)
	594.95 x 842.199 pts (A4)
	594.8 x 841.898 pts
	594.75 x 842.193 pts
	594.9 x 841.844 pts


	Version of PDF format	1.5



[image: ]

"https://pa.wikisource.org/w/index.php?title=ਤਸਵੀਰ:ਨਵੀਨ_ਚਿੱਠੀ_ਪੱਤਰ.pdf&oldid=92164" ਤੋਂ ਲਿਆ


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Last edited on 13 ਜਨਵਰੀ 2020, at 13:13
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Languages

	    
	        

	        

	        This page is not available in other languages.

	    
	
	[image: ਵਿਕੀਸਰੋਤ]



				 ਇਸ ਸਫ਼ੇ ਵਿੱਚ ਆਖ਼ਰੀ ਸੋਧ 13 ਜਨਵਰੀ 2020 ਨੂੰ 13:13 ਵਜੇ ਹੋਈ।
	ਇਹ ਸਮੱਗਰੀ CC BY-SA 4.0 ਹੇਠ ਮੌਜੂਦ ਹੈ। ਅਜਿਹਾ ਨਾ ਹੋਣ ਉੱਤੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ ਉੱਤੇ ਦੱਸਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।



				ਪਰਦਾ ਨੀਤੀ
	ਵਿਕੀਸਰੋਤ ਬਾਰੇ
	ਦਾਅਵੇ
	ਕੋਡ ਆਫ਼ ਕੰਡਕਟ
	ਵਿਕਾਸਕਾਰ
	ਅੰਕੜੇ
	ਕੂਕੀ ਤਫਸੀਲਾਂ
	ਵਰਤੋਂ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ
	ਡੈਸਕਟਾਪ



			

		
			








